
^¢ I '

k ' _ LA

Dodatek č. 1 Smlouvy o partnerství s /ínančn/m příspěvkem
(dále Jen Smlouva)

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Dodatek Č. 1

Článek I

SMLUVNÍ STRANY

Město Vsetín

se sídlem Svárov 1080, 755 24 Vsetín

zastoupené starostou Mgr. Ing. jiřím Růžičkou,

lČ: 00304450, bankovní spojeni

(dále jen ,,příjemce")

a

MAS Hornolidečska, z. s.

se sídlem Lidečko 467, 756 12 Lidečko

zastoupená

zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, spisová zn. L 6474

lČ: 26676109, bankovní spojení u

(dále jen ,,Partner l")

a

Místní akční skupina Valašsko - Horní Vsacko, z. s.

se sídlem Hovězí 74, 756 01 Hovězí

zastoupená

zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, spisová zn. L 7568

lČ: 28559908, bankovní spojení u

(dále jen ,,Partner 2")

a

MAS Střední Vsetínsko, z. s.

se sídlem Kateřinice 242, 756 21 Kateřinice

zastoupená

zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, spisová zn. L 7372

lČ: 27053458, bankovní spojeni

{dále jen ,,Partner 3")

' Jedná se bankovní spojmi- číslo bankovního účtu, který bude vyuZlván pro převod finanční podpo'y.

EVROPSKÁ UNIE
E~e mjkturan( a lnvestjm[ 6oMy
Opemčnl pmgmm Výzkum, vývQj a vzdělávání

'KSř ,



uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke Smlouvě o partnerství (dále jen
,,Smlouva"), který pouze technicky zpřesňuje procentní podíl jednotlivých partnerů na celkovém
rozpočtu a dotaci k odstraněni chyby způsobené zaokrouhlovánIm. Postup výpočtu bude uplatněn
u všech plateb přijatých k realizaci projektu ,,MAP rozvoje vzdělávání Vsetínsko Il".

Článek IV

FINANCOVÁNÍ PROJEKTU

1. projekt die článku ||. Smlouvy bude financován z prostředků, které budou poskytnuty příjemci formou
finanční podpory na základě právního aktu o poskytnutí/převodu podpory z Operačního programu
výzkum, vývoj a vzdělávání.

2. výdaje na činnosti, jimiž se příjemce a Partneři podňejí na projektu, jsou podrobně rozepsány v žádosti o
podporu, která tvoří přílohu č. 2 Smlouvy.

celkový fÍnančnÍ podíl příjemce a jednotlivých Partnerů na Projektu činí:

Žadatel/partner Podíl v KČ
na celkovém rozpočtu

' Podíl na celkovém
Podíl na dotaci

rozpočtu a dotaci
V KČ {95%)

V %

3. Prostředky získané na realizaci Činností dle článku Ill. Smlouvy jsou Partneři s finančním příspěvkem oprávněni
použít pouze na úhradu výdajů nezbytných k dosaženi cIlů projektu a současně takových výdajů, které jsou
považovány za způsobilé ve smyslu nařIzeni Rady (ES) č. 1303/2013 a Pravidel pro žadatele a příjemce a
které příjemci nebo Partnerům vznikly nejdříve dnem vydání právního aktu o poskytnutI/převodu podpory,
pokud není v právním aktu o poskytnutí/převodu podpory stanoveno datum zahájeni realizace projektu dříve,
než je datum jeho vydání, a nejpozději dnem ukončení realizace projektu, příp. po ukončení realizace
projektu, pokud souvisejíš fÍnančnÍm i věcným uzavřením projektu.

4. Každý Partner je povinen dodržovat strukturu výdajů v členění na příjemce a jednotlivé Partnery a v
členění na položky rozpočtu die přílohy Č. 3 této Smlouvy.

5. způsobilé výdaje vzniklé při realizaci Projektu budou hrazeny Partnerům takto:

- první zálohová platba poskytnutá příjemci bude maximálně ve výši 6.316.036,16 KČ, tj. 40 % celkových
způsobilých výdajů projektu. odpovidajÍcÍ částka dotace (95% ZV) činí 6.000.234,35 KČ. PodÍ|Y
příjemce a partnerů na 1. zálohové platbě jsou následujIcŕ

EVROPSKÁ UNIE
Evmm sbvktunákní bmsůčnl fondy
op~][pmnamvýuum. a vme|ávání

'KSí ,



podíl na 1. zálohové podíl partnerů na 1. .
Žadatel/partner platbě v kč- způsobilé zálohové platbě v KČ . Podíl na 1. zálohove

výdaje dotace (95 %) platbě v %

Město Vsetín 3 545 191,10 KČ 3 367 931,54 KČ 56,13%

MAS Hornolidečska 913 930,43 KČ 868 233,91 KČ 14,47%

mas střednjvsetÍnsko 925 299,30 KČ 879 034,33 kč 14,65%

MAS Valašsko-Horni Vsacko 931 615,33 KČ 885 034,57 KČ 14,75%

Celkem za 1. zálohovou
6 316 036,16 KČ 6 000 234,35 KČ 100,00%

platbu

- Skutečná výše první zálohy poskytnuté Partnerovi bude odvozena od skutečné výše první
zálohy v rámci finanční podpory připsané na účet Příjemce, od výše spolufinancovánI (5 %) a
výše procentního podílu Partnera na celkových výdajich projektu stanovených v článku lV., odst.
2. Partner je povinen tuto i každou další zálohu příjemci řádně vyúčtovat a výdaje prokázat
účetními doklady. Další platbu Příjemce Partnerovi poskytne na základě řádně předloženého
vyúčtování výdajů za předchozí monitorovací období. Zálohu (a každou další platbu) je příjemce
povinen poskytnout Partnerům nejpozději do 15 dnů od připsání první zálohy v rámci finanční
podpory na účet příjemce, případně po připsání prostředků finanční podpory odpovidajÍcÍch
schválené zprávě o realizaci/žádosti o platbu, jejíž součásti bylo vyúčtování Partnerů.

- Během realizace projektu Příjemce poskytne Partnerům finanční prostředky maximálně
v takové výši, která odpovídá částce řádně vyúčtovaných a schválených výdajů jednotlivých
partnerů, ponížené o 5% spo|uflnancovánÍ, jež Příjemce a partneři hradí z vlastních finančních
prostředků, nejvýše však ve výši stanovené v ČI. lV., odst. 2 Smlouvy ponížené o 5 %
spoIufinancovánI, jež příjemce a Partneři hradí z vlastních finančních prostředků.

- případný rozdíl mezi Částkou vyúčtovaných a schválených výdajů Partnery a částkou
odpovídajÍcÍch dotačních prostředků poskytnutých Partnerům příjemcem bude řádně vyrovnán
v rámci závěrečného vyúčtování projektu, tzn. po schváleni závěrečné zprávy o realizaci se
závěrečnou žádostí o platbu po ukončení realizace projektu, následovně:

l) zjištěný přeplatek bude Partnery neprodleně převeden zpět na účet příjemce.
2) zjištěný nedoplatek bude příjemcem neprodleně převeden na přísbšné účty Partnerů.

6. V ostatních částech zůstává Smlouva nezměněna.

7. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

8. Partneři berou na vědomi, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytovánI informaci dle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., q registru smluv (dále
,,registr smluv"). Partneři souhlasI se zpřístupněnkn či zveřejněním celého tohoto dodatku v jeho plném

É EVROPSKÁ UNIE
Empské mkhjmní a k~tlčn[ bndy
Opemčni µDgmm Výzkum. vývQj vzděláván(

'KSr ,



znění, jakož i všech jednání a okolnostI s jeho uzavřením souvisejÍcÍch. Současně podléhá povinnému
uveřejnění také smlouva, která je tímto dodatkem měněna a doplňována. Tento dodatek podléhá
povinnosti zveřejnění v registru smluv.

Ve Vsetíně, dne 14. 1. 2019

"""":";'y""' l"

,l

starosta města Vsetín

Ve Vsetíně, dne 14. 1. 2019

Partner 1

l

Ve Vsetíně, dne 14. 1. 2019

Partner 2

Ve Vsetíně, dne 14. 1. 2019

Partner 3
.

., l.
l

EVROPSKÁ UNIE
Empské BÚUkturä|n( a h»dy
Opemčnl pncgram Výzkum. vývloý a vzděWvánl

VSi

4


